
Sprchy

GA
RA

NT
ÍA ·

 GUARANTEE · GARANTIE· GARANZIA · ZÁRUKA · GARAN
TIA

 ·

AÑOS
YEARS
ROKY
ANNI
JAHR
ANOS 3

GA
RA

NT
ÍA ·

 GUARANTEE · GARANTIE· GARANZIA · ZÁRUKA · GARAN
TIA

 ·

AÑOS
YEARS
ROKY
ANNI
JAHR
ANOS 3

Sprchy Luxe - PLUVIUM

Sprcha Pluvium podtrhuje kombinaci minimálních rozměrů moderního designu a špičkových materiálů. 
Sprcha je vyrobena z kvalitních materiálů jako je dekorativní, tvrdé, pevné a trvanlivé dřevo IPE (jihoamerické 
lapacho) a matová nerezová ocel AISI-316 (ČSN 17.346). Použité materiály jsou zárukou odolnosti výrobku 
vůči nepříznivým vlivům vlhkého prostředí a povětrnostním účinkům. Sprcha Pluvium Vám zaručí dokonalou 
relaxaci dešťovým efektem speciálního nastavitelného kropítka s úpravou proti zavápnění. Ovládací ventil 
pro míchání teplé a studené vody. Lze dodat sprchovací mřížku z IPE a nerez. oceli (viz níže kód 43434).

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Sprcha Pluvium bez mřížky 43432 1  27  0,136

KROPÍTKO OVLÁDACÍ PÁKA

Sprchy Luxe - PLUVIUM SOLAR

Solární sprcha Pluvium Solar podtrhuje kombinaci minimálních rozměrů moderního 
designu a ekologického, úsporného využití solární energie pro ohřev vody ke 
sprchování. Sprcha je vyrobena z kvalitních materiálů jako je dekorativní, tvrdé, 
pevné a trvanlivé dřevo IPE (jihoamerické lapacho) a matová nerezová ocel AISI-316 
(ČSN 17.346). Použité materiály jsou zárukou odolnosti výrobku vůči nepříznivým 
vlivům vlhkého prostředí a povětrnostním účinkům. Sprchu lze použít s omezovacím 
ventilem, který při tlaku vody vyšším než 3 kg/cm² sníží spotřebu vody až o 40%. 
Hliníková nádrž 30 litrů. Jednoduchá mixáž teplé a studené vody. Kropítko s 
úpravou proti zavápnění. Lze dodat sprchovací mřížku z IPE a nerez. oceli (viz níže 
kód 43434).

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Sprcha Pluvium Solar bez mřížky 43435 1  37  0,225

Mřížka ke sprchám PLUVIUM

Mřížka je vyrobena z kvalitní kombinace materiálů - dekorativního, tvrdého, pevného a trvanlivého 
dřeva IPE (jihoamerické lapacho) a matové nerezové oceli AISI-316 (ČSN 17.346). Použité materiály jsou 
zárukou odolnosti výrobku vůči nepříznivým vlivům vlhkého  prostředí a povětrnostním účinkům.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Mřížka ke sprše Pluvium a Solar 43434 1 11 0,028

GA
RA

NT
ÍA ·

 GUARANTEE · GARANTIE· GARANZIA · ZÁRUKA · GARAN
TIA

 ·

AÑOS
YEARS
ROKY
ANNI
JAHR
ANOS 3

67

Externí příslušenství bazénuZ
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě


